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Aérospatiale
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climatologie
meédicale

TARIFICATION 25-26 CAPACITE DE MEDECINE (FORMATION CONTINUE) - FACULTE DE SANTE

de TDUIOLISE Sur décision du CA du 09/12/2024 : le tarif équivalent a 400 heures de formation correspond au tarif plancher d'une année de formation de Master (8700€).
Le tarif de la capacité ou du certificat d'études supérieures est déterminé au prorata des heures de formation de la capacité (cf. §5.2.1).

Durée

2 ans

1 an

1an

1 an

1 an

2 ans

Volume
horaire

Pas de sessions
pour 2025/2026

126H

104,5H

72H

108H

110H/AN

Tarif financement

de la formation
professionnelle /
entreprise

Pas de sessions
pour 2025/2026

2740,50€

2272,88€

1566€

2349€

2392,50€

Tarif financement
organisme public

Pas de sessions
pour 2025/2026

1918,35€

1591,02€

1096,20€

1644,30€

1674,75€

Autofinancement

Pas de sessions
pour 2025/2026

1918,35€

{avec possibilité de demander
une réduction tarifaire sous
conditions de ressources)

1591,02€

{avec possibilité de demander
une réduction tarifaire sous
conditions de ressources)

1096,20 €

{avec possibilité de demander
une réduction tarifaire sous
conditions de ressources)

1644,30€

(avec possibilits de demander
une réduction tarifaire sous
conditions de ressources)

1674,75€

(avec possibilits de demander
une réduction tarifaire sous
conditions de ressources)

Droits
d’inscription

Pas de sessions
pour 2025/2026

925€

525€

925€

925€

925€

Contact
Responsable Secrétaire
pédagogique pédagogique

PrM. FRANCHITTO
Pavillon Louis Lareng

Hopital Purpan Place du Dr Baylac

TS5A 40031
31039 Toulouse Cedex 9

FH F. MANIAI
PR E. CAVAIGNAC
Service de Médecine du Sport
Hopital Pierre Paul Riguet
[P.P.R.) Hall A - 3 gme étage
Place du Dr Baylag.-T5A 40031
310:39 Toulouse cedex 3

Fr V. BUUNES

SAMU 31 Pavillon Louis LARENG

Mme Christine Maury

maury.chichu-toulouse.fr

Tel: +33 05 67 69 16 42

Mme Sonia VENTRE

yenire.s @chu-toulouse.fr

Tel : +33 05 61 77 25 62

Mme Elodie PAPAYANNI

Hépital PURPAN Place Dr Baylag.  cesu.seci@chu-toulouse.fr

154 40031 31059
Toulouse cedex 5

Fr V. BUUNES

SAMU 21 Pavillon Louis LARENG

Tel : +33 05 67 6916 36

Mme Elodie PAPAYANNI

Hopital PURPAN Place Dr Baylat - cesu.sec@chu-toulouse.fr

TSA 40031 31039
Toulouse cedex 9

PrLTACK

Sarvice d'Explorations Fonctionnalles

Physiclogiquss
Bét H1 - 4 4ms &tage Hopital
Ranguall Avenue du PrJ.
Poulhas -T 84 50032 31053
Toulouse Cedex d

PR A. SO0MMET
PR .J.L MONTASTRUC
Service de pharmacologie
FACULTE DEMEDECINE &
Allées Jules Guesdas 21073

Toulouse cedex T

Tel : +33 05 67 69 16 36

Mme Marie- Pierre

GROUSSOUS
marie.grousscusgutoulouse.tr

Tel : +33 05 62 58 90 97

Mme Sandrine TAYLOR
sandrine taylor@umontpellier fr
Tel : #3205 611459 72



